
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  27.11.2019 року №  203

Про присвоєння  адреси

Розглянувши заяву малого підприємства “Металіст” (вх.  №05-1509/2.6
від 21.11.2019р.), висновки щодо технічної можливості виділу в натурі частки з
об'єкта  нерухомого  майна  №  480,  481  від  19.11.2019р.,  взявши  до  уваги
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

  1.  Присвоїти  окремі  номерні  знаки  частині  будинку  лазні  з  виробничо-
господарськими приміщенням, які утворитися в наслідок поділу будинку лазні з
виробничо-господарськими будівлями №9 по вул. Чехова м. Збараж відповідно
до висновків РБТІ № 480 № 481 від 19.11.2019р. , а саме:
-      будинку  лазні  з  виробничо-господарськими  приміщенням  по  вул. Чехова
м. Збараж згідно висновку Збаразького РКБТІ  № 481 від 19.11.2019р. “Щодо
технічної  можливості  поділу  в  натурі  з  об`єкта  нерухомого  майна  на  два
окремих номера” присвоїти №9.
-      будинку  лазні   з   виробничо-господарськими  приміщеннями по вул.
Чехова 
м. Збараж згідно висновку Збаразького РКБТІ  № 480 від 19.11.2019р. “Щодо
технічної  можливості  поділу  в  натурі  з  об`єкта  нерухомого  майна  на  два
окремих номера” присвоїти №9Б.

В. о. міського голови Збаража                                                     Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву малого підприємства “Металіст” (вх. №05-1509/2.6 від 21.11.2019р.), висновки щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об'єкта нерухомого майна № 480, 481 від 19.11.2019р., взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради


